
VYÚČTOVÁNÍ DODÁVKY ELEKTŘINY č. 231501823086
ŘÁDNÉ VYÚČTOVÁNÍ  za zúčtovací období: 15.03.2023-18.03.2024
Datum vystavení: 22.03.2024, Datum dodání: 22.03.2024

MUDr. Ľuboš Harvan

ELEKTŘINA

Zákazník

MUDr. Ľuboš Harvan
Zákaznické číslo:

Obchodník
innogy Energie, s.r.o.
Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10
IČ: 49903209 DIČ: CZ49903209
Zápis v OR: MěS v Praze, sp. zn.: C220583

Jsme tu pro Vás: 800 11 33 55 • www.innogy.cz • hustá síť poboček • Poruchová linka 800 850 860

Vážený pane Harvane,
zasíláme Vám vyúčtování za sdružené služby.
V souladu s Cenovým rozhodnutím ERÚ č. 8/2022 neplatíte v období 10/2022 – 12/2023 poplatek na podporu výkupu z OZE.
Děkujeme Vám, že jste naším zákazníkem a využíváte našich služeb.

Část A

variabilní symbol:

číslo účtu innogy:

datum splatnosti:

způsob úhrady:

8460823743

66443322

11.04.2024

bankovní převod

VÝSLEDEK VYÚČTOVÁNÍ pro místo spotřeby: Legionářská 797/3 , Olomouc

NEDOPLATEK (uhraďte prosím) 1 333,25 Kč

0100, 0300, 0800kód banky si můžete vybrat:

QR platba

Sazka platba

Přehled vyúčtování celkem v Kč
celková cena elektřiny a ostatních produktů po slevě (bez DPH) 13 225,82

celková cena elektřiny a ostatních produktů po slevě 16 003,25

přijaté platby celkem -14 670,00

celkem 1 333,25

Podrobné vyúčtování naleznete na straně 2.

Rekapitulace zúčtovacího období v MWh

počáteční stav měřidla VT 40,56400

konečný stav měřidla VT 42,66800

dodané množství VT 2,10400

celkem dodáno 2,10400

Simple textVAŠE ZÁLOHA PRO DALŠÍ OBDOBÍ 1 530 Kč

Detail plánu záloh a plateb najdete na
samostatném listu.

St
ra

na
   

1/
5



VYÚČTOVÁNÍ DODÁVKY ELEKTŘINY č. 231501823086
ŘÁDNÉ VYÚČTOVÁNÍ  za zúčtovací období: 15.03.2023-18.03.2024
Datum vystavení: 22.03.2024, Datum dodání: 22.03.2024

Přehled vyúčtování - detail
základ daně v Kč sazba DPH v % daň v Kč celkem v Kč

přehled vyúčtování energie  
spotřeba elektřiny a služeb 13 166,28

daň z elektřiny 59,54

ke zdanění 13 225,82
zaplaceno na zálohách -12 123,96 21 -2 546,04 -14 670,00

rozdíl ke zdanění energie 1 101,86
ke zdanění za energie 1 101,86 21 231,39 1 333,25

 

NEDOPLATEK 1 333,25
Elektřina (nomenklatury 2716) byla zdaněna daní z elektřiny podle zákona č. 261/2007 Sb., část 47.

Část B

Přehled plateb zahrnutých ve vyúčtování
datum přijetí platby výše platby v Kč datum přijetí platby výše platby v Kč datum přijetí platby výše platby v Kč
17.03.2023 220,00 17.08.2023 1 090,00 17.01.2024 1 200,00

18.04.2023 1 090,00 19.09.2023 1 200,00 19.02.2024 1 500,00

17.05.2023 1 090,00 17.10.2023 1 200,00 19.03.2024 1 500,00

19.06.2023 1 090,00 20.11.2023 1 200,00

18.07.2023 1 090,00 19.12.2023 1 200,00

celkem 14 670,00

Přehled plateb dle vyhlášky č. 207/2021 Sb.

účtované jednotky
průměrná jednotková

cena bez DPH částka celkem bez DPH platba celkem vč. DPH*
VT 2 104,00 kWh 5,30 Kč/kWh 11 149,35 Kč 13 490,71 Kč

12,13 měsíců 171,18 Kč/měs. 2 076,47 Kč 2 512,53 Kč

souhrn částek celkem s DPH 16 003,24 Kč
z toho daně a regulované poplatky 7 844,54 Kč

Pro provedení přepočtu z kWh na MWh platí převod: 1000 kWh = 1 MWh.

* Oddělený výpočet DPH neodpovídá zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů; částky jsou pouze přibližné pro orientaci zákazníka a nemohou sloužit jako podklad k odvodu
DPH.

Zkontrolováno. Vaše distribuční sazba
je nastavena správně. Neplatíte víc, než
musíte. Prověřování správnosti nastavení
provádí innogy pro své zákazníky zdarma.

Jsme tu pro Vás: 800 11 33 55 • www.innogy.cz • hustá síť poboček • Poruchová linka 800 850 860

St
ra

na
   

2/
5



VYÚČTOVÁNÍ DODÁVKY ELEKTŘINY č. 231501823086
ŘÁDNÉ VYÚČTOVÁNÍ  za zúčtovací období: 15.03.2023-18.03.2024
Datum vystavení: 22.03.2024, Datum dodání: 22.03.2024

Simple textIDENTIFIKACE MÍSTA SPOTŘEBY

Číslo místa spotřeby:

Distribuční sazba / Jistič:

9300879637

D02D/1 x 25 A

StandardObchodní produkt:

Legionářská 797/3, OlomoucAdresa místa spotřeby:

Produktová řada: elektřina Optimal

859182400504973119EAN kód:

TDD4Třída TDD:

1,46

17.03.2021

15.03.2022
-

1,57

16.03.2022

14.03.2023
-

15.03.2023

18.03.2024
-

2,10

Srovnání množství dodané elektřiny v MWh

Detail stanovení spotřeby

číslo měřidla
dílčí

období od
dílčí

období do tarif ZO*
počáteční stav

měřidla v MWh
konečný stav

měřidla v MWh rozdíl stavů násobitel
spotřeba

v MWh

91083334 15.03.2023 31.12.2023 VT 03 40,56400 42,16400 1,60000 1,00 1,60000

91083334 01.01.2024 18.03.2024 VT 01 42,16400 42,66800 0,50400 1,00 0,50400

celkem 2,10400 2,10400
*Způsoby odečtu "ZO": 01 - Odečet utilitní společností; 03 - Automatický propočet

Detailní struktura vyúčtování

platba za distribuci množství
měrná

jednotka
jednotková sazba

bez DPH v Kč
podíl

období
celkem

bez DPH v Kč
spotřeba elektřiny VT 1,60000 MWh 1 611,00 2 577,60
stálý měsíční plat měsíce 65,00 9,54800 620,62

od 15.03.2023
do 31.12.2023

spotřeba elektřiny VT 0,50400 MWh 2 015,66 1 015,89od 01.01.2024
do 18.03.2024 stálý měsíční plat měsíce 82,00 2,58100 211,64

celkem za distribuci 4 425,75

platba za dodávku množství
měrná

jednotka
jednotková sazba

bez DPH v Kč
podíl

období
celkem

bez DPH v Kč
spotřeba elektřiny VT 1,60000 MWh 3 307,00 5 291,20
stálý měsíční plat měsíce 99,00 9,54800 945,25
daň z elektřiny 1,60000 MWh 28,30 45,28

od 15.03.2023
do 31.12.2023

spotřeba elektřiny VT 0,50400 MWh 3 307,00 1 666,73
stálý měsíční plat měsíce 99,00 2,58100 255,52

od 01.01.2024
do 18.03.2024

daň z elektřiny 0,50400 MWh 28,30 14,26

celkem za dodávku 8 218,24

platba za související služby množství
měrná

jednotka
jednotková sazba

bez DPH v Kč
podíl

období
celkem

bez DPH v Kč
systémové služby 1,60000 MWh 113,53 181,65
činnosti operátora trhu 3,43 9,54800 32,75

od 15.03.2023
do 31.12.2023

Jsme tu pro Vás: 800 11 33 55 • www.innogy.cz • hustá síť poboček • Poruchová linka 800 850 860

St
ra

na
   

3/
5



VYÚČTOVÁNÍ DODÁVKY ELEKTŘINY č. 231501823086
ŘÁDNÉ VYÚČTOVÁNÍ  za zúčtovací období: 15.03.2023-18.03.2024
Datum vystavení: 22.03.2024, Datum dodání: 22.03.2024

Detailní struktura vyúčtování - pokračování
systémové služby 0,50400 MWh 212,82 107,26
podpora výkupu z OZE 0,50400 MWh 495,00 249,48

od 01.01.2024
do 18.03.2024

činnosti operátora trhu 4,14 2,58100 10,69

celkem za související služby 581,83
celkem za zúčtovací období 13 225,82

Část C

Výsledný palivový mix
fosilní zdroje 53,5965 %, jaderné zdroje 40,9477 %, obnovitelné zdroje (OZE) 5,4558 %.
Informace o dopadech výroby elektřiny na životní prostředí naleznete na www.chmi.cz a www.sujb.cz.

Informace ke smluvnímu vztahu
datum řádného ukončení závazku ze smlouvy: 04.07.2024     datum změny ceny: 05.07.2024

Informace jsou platné k okamžiku vystavení vyúčtování v IT systému.

Na základě vyhlášky č. 207/2021 Sb., o vyúčtování dodávek a souvisejících služeb v energetických odvětvích Vás informujeme o možnosti
změny obchodníka s elektřinou nebo výrobce. Tato možnost se týká i jiného Vašeho místa spotřeby (pro nabídku nás neváhejte
kontaktovat).
Srovnávací nástroj pro nabídky obchodníků zajišťovaný ERÚ naleznete na adrese www.eru.cz.

Informace o právech a způsobech řešení sporů

Případnou reklamaci lze uplatnit na kontaktních místech innogy v zákonných lhůtách dle platné legislativy.
Energetický regulační úřad, Masarykovo nám. 5, 586 01 Jihlava, tel. 564 578 666, eru@eru.cz, www.eru.cz
Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1, tel. 224 851 111, posta@mpo.cz, www.mpo.cz

Jsme tu pro Vás: 800 11 33 55 • www.innogy.cz • hustá síť poboček • Poruchová linka 800 850 860

St
ra

na
   

4/
5



PLÁN ZÁLOH A PLATEB NA BUDOUCÍ OBDOBÍ
Na období: 19.03.2024-18.03.2025
Datum tisku: 25.03.2024

MUDr. Ľuboš Harvan

ELEKTŘINA

Zákazník

MUDr. Ľuboš Harvan
Zákaznické číslo:

Obchodník
innogy Energie, s.r.o.
Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10
IČ: 49903209 DIČ: CZ49903209
Zápis v OR: MěS v Praze, sp. zn.: C220583

Jsme tu pro Vás: 800 11 33 55 • www.innogy.cz • hustá síť poboček • Poruchová linka 800 850 860

variabilní symbol:

číslo účtu innogy:

způsob úhrady:6817288000

66443322

SIPO

0100, 0300, 0800

PLATEBNÍ PODMÍNKY

kód banky si můžete vybrat:

QR platba

Sazka platba

Vážený pane Harvane,
níže naleznete rozpis plateb na budoucí období. Předepsané platby, které nebyly uhrazeny, uhraďte prosím nejpozději 2 pracovní dny před datem jejich
splatnosti, ve sjednané výši a pod správným variabilním symbolem. U chybně zaslaných plateb nezaručujeme jejich včasné a správné přičtení.

Simple textMísto spotřeby

číslo místa spotřeby adresa místa spotřeby

9300879637 Legionářská 797/3, Olomouc

Nová výše záloh na úhradu spotřeby elektřiny
datum splatnosti výše platby v Kč k úhradě zbývá v Kč datum splatnosti výše platby v Kč k úhradě zbývá v Kč
15.04.2024 1 530,00 1 530,00 15.10.2024 1 530,00 1 530,00

15.05.2024 1 530,00 1 530,00 15.11.2024 1 530,00 1 530,00

15.06.2024 1 530,00 1 530,00 15.12.2024 1 530,00 1 530,00

15.07.2024 1 530,00 1 530,00 15.01.2025 1 530,00 1 530,00

15.08.2024 1 530,00 1 530,00 15.02.2025 1 530,00 1 530,00

15.09.2024 1 530,00 1 530,00 15.03.2025 1 530,00 1 530,00

celkem 18 360,00

Zálohy a platby na období po skončení platnosti tohoto

plánu záloh a plateb
datum splatnosti výše platby v Kč
15.04.2025 1 530,00

15.05.2025 1 530,00

15.06.2025 1 530,00

15.07.2025 1 530,00

celkem 6 120,00

St
ra

na
   

5/
5


